ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __ _______  2021 года                                                                            № ____
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 01 сентября 2016 года № 1346 «Об утверждении

Порядка  использования отдельных видов земель

промышленности и иного специального назначения

и установления зон с особыми условиями использования

 земель данной категории в отношении земель,

 находящихся в собственности муниципального

 образования Кондинский район»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российсклй Федерации от 12 октября 2006 года № 611 «О порядке установления и использования полос отвода и охранных зон железных дорог», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 01 сентября 2016 года № 1346 «Об утверждении Порядка использования отдельных видов земель промышленности и иного специального назначения и установления зон с особыми условиями использования земель данной категории в отношении земель, находящихся в собственности муниципального образования Кондинский район» (далее – постановление) следующие изменения:
В приложение к постановлению:

1.1 в пункте 3.1. слова «охранные, санитарно-защитные и иные» исключить;

1.2 в абзаце 4 подпункта 3.7.1 пункта 3.7 слова «и охранных зон железных дорог» исключить;

1.3 в абзаце 5 подпункта 3.7.1. пункта 3.7 слова « и охранных зон» исключить»;

1.4 абзац 11 подпункта 3.7.1 пункта 3.7 изложить в следующей редакции:

«отделять границу полосы отвода на участках курсирования поездов на паровозной тяге от опушки естественного леса противопожарной опашкой шириной от 3 до 5 м или минерализованной полосой шириной не менее 3 м.».
2. Постановление обнародовать в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава района

       А.В. Дубовик